

VEERST MØRTELVÆRK ApS

Lykkegårdsvej 7
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Jens Albert Daugaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VEERST MØRTELVÆRK ApS Lykkegårdsvej 7 6600 Vejen Telefonnummer: 75555045 CVR-nr: 73190428 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank Nørregade 8 6600 Vejen DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med transport, fremstilling og salg af byggematerialer samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret haft lidt mindre bruttofortjeneste, hvilket har resulteret i et overskud på kr. 62.162.

Årets resultat betegner ledelsen som mindre tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag samt til opstilling af årsrapporten.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Udbytte	0
Frie reserver	62.162
	62.162

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		311.969	335.200
Administrationsomkostninger	1	-221.832	-184.291
Resultat af ordinær primær drift		90.137	150.909
Andre finansielle indtægter		523	2.436
Øvrige finansielle omkostninger		-28.498	-28.209
Ordinært resultat før skat		62.162	125.136
Skat af årets resultat	2	0	-4
Årets resultat		62.162	125.132
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		62.162	125.132
I alt		62.162	125.132

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		496.464	447.559
Materielle anlægsaktiver i alt	3	496.464	447.559
Anlægsaktiver i alt		496.464	447.559
Råvarer og hjælpematerialer		321.897	169.302
Fremstillede varer og handelsvarer		343.800	
Varebeholdninger i alt		665.697	169.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.090	179.550
Andre tilgodehavender		301.766	59.131
Tilgodehavender i alt		477.856	238.681
Likvide beholdninger		59.127	408.424
Omsætningsaktiver i alt		1.202.680	816.407
Aktiver i alt		1.699.144	1.263.966

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		181.525	119.363
Egenkapital i alt		306.525	244.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.879	65.721
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		458.785	211.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		808.955	742.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.392.619	1.019.603
Gældsforpligtelser i alt		1.392.619	1.019.603
Passiver i alt		1.699.144	1.263.966

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleomkostninger:
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 2 ansatte.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.
Årets indkomst udløser ikke skattebetaling.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3:	Anlægsaktiver:	
	Anskaffelsessum primo	1.001.300
	Årets tilgang	112.530
	Afgang fra drift	0
	Anskaffelsessum primo	1.113.830
	Afskrivning primo	-553.741
	Årets afskrivning	-63.625
	Afskrivning ultimo	-617.366
	Bogført værdi ultimo	496.464

4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Årets resultat- disponering	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Frie reserver	119.363	62.162	181.525
	244.363	62.162	306.525

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 5: Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser ud over normale garantier for leverede produkter.

Der er indgået leasingaftaler.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 6: Sikkerhedsstillelser:

Selskabet har tegnet bankgaranti på tkr. 250 i forbindelse med reetablering af grusgrav samt til køretilladelser for lastbiler.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	2